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VERKSTADSKLUBBENS ÅRSMÖTE 
Måndagen den 26 februari kl.15.12 i Forum har klubben årsmöte. De 
som arbetar förmiddag har rätt att stämpla ut 18 minuter innan mötet.   
 

På klubbens årsmöte kommer val till ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter till 
klubbstyrelsen att genomföras. Även val till revisor och revisorssuppleanter. Dessa är redan 
nominerade. Övriga val är till studiekommittén, yrkesombud, ungdomsansvarig, försäk-
ringsrådgivare och valberedning. Även ombud till IF Metallavdelningens repskap ska väljas. 
Om du har förslag eller synpunkter till dessa val ta gärna kontakt med klubbens valbered-
ning eller ta upp det direkt på mötet. Valberedningen består av följande personer: Per 
Knutsson och Emma Nord monteringen, Roland Blixt DynaMate underhåll, Joakim Sterners-
son kaross och Maria Persson DynaMate Intralog. Medlemmar på DynaMate, både underhåll 
och Intralog är en del av verkstadsklubben på Scania och har rätt att delta på möten och att 
välja medlemmar till ovanstående uppdrag. På årsmötet kommer vi ta ställning till klubbsty-
relsens verksamhetsberättelse och verksamhetsplan för 2007. Klubbstyrelsen kommer också 
försöka få fram aktuell information om hur de centrala avtalsförhandlingarna går. En kallel-
se till årsmötet ska redan vara ute på anslagstavlor etc. Alla medlemmar hälsas välkomna, 
mötet är betald med verkligt tid. Meddela din produktionsledare att du tänker gå på mötet.  
 
 

SEMESTERFÖRLÄGGNING 2007 
Företaget och verkstadsklubben har lokalförhandlat för Scania MB och MC om förläggningen om 

huvudsemester för 2007. Även i år blir det fyra veckors produktionsstopp. Det innebär fyra veck-

ors semester från vecka 29 till vecka 32, d.v.s. 16 juli till 10 augusti. Nedanstående är vi överens om.  
 

 Semesterplaneringen ska vara klar innan mars månads utgång. 

Samtliga berörda ska då ha fått besked. 

 

 Företaget ska i rimlig omfattning ta med i planeringen att ta in så 

många sommarjobbare som det behövs för att underlätta för ordi-

narie personal att få sina semesterönskemål tillgodosedda. 

 

 Närmaste chef tar ansvar för planeringen av semester för sin per-

sonal. 

 

Företaget ska informera om de riktlinjer och regler som gäller för semesterförläggningen. Företaget kom-

mer främst att erbjuda feriearbete till studerande som behöver utbildning/praktik för sin utbildning.  

 
 



Kompensation vid byte av arbetstid  
 

Vid förändringen av våra arbetstider i december 2005 blev verkstadsklubben och företaget överens om 
kompensation för det bortfall av OB-ersättningar som de nya tiderna skulle medföra. I jämförelse mellan 
gammal och ny OB-ersättningar (mall) var beloppet 223 kr. Den kompensationen skulle alla få som den 
5 december 2005 arbetade 2-skift och ständigt em-skift. Nyanställda och de som kom från annat skift 
hade inte rätt till den kompensationen.  
En oklarhet fanns i detta! Vad händer med dem som hade kompensationen och börjar en annan arbets-
tid och sedan byter tillbaka till 2-skift eller ständig em-skift igen? En överenskommelse har träffats mel-
lan klubben och företaget som innebär att man får tillbaka tillägget om bytet varit i max 6 månader. 
Däremot får man inte tillägget under tiden man jobbar det andra skiftet.  
 

 

Klarläggande om medlemsavgiften för studielediga. 
Medlemsavgiften för studerande är 339 kr, det är endast a-kassebeloppet. De som 

är studielediga och är inne och jobbar sporadiskt i företaget kommer att betala både 

studerandeavgiften 339 kr + grundavgiften i medlemskapet (minimiavgiften 200 

kr). För att undvika denna dubbelbetalning är det enklast att den studerande tar bort 

sin fullmakt för fackavgiften hos företaget. Det besparar IF Metallavdelningen ad-

ministrativt arbete. OBS: Detta gäller när man är inne och jobbar enstaka lovdagar, 

typ höst-, jul- eller sportloven. Är man mera regelbundet inne i företaget, t.ex. vissa 

bestämda dagar varje månad eller på sommarlovet ska man skriva en ny fullmakt. 

Samtidigt bör man meddela IF Metallavdelningen att studieledigheten har upphört.   

De som går ur IF Metall och endast blir med i a-kassan p.g.a. studieledigheten gör en dålig affär. En studerande 

medlem betalar 339 kr. De som endast är kvar i a-kasseavgiften betalar 349 kr, den extra tian tillkommer som ad-

ministrationsavgift. Dessutom är det bra att behålla sitt IF Medlemskap även under en frånvaro, försäkringsskyddet 

kvarstår. Det kan också vara bra att få facklig hjälp vid en ev. återgång i arbete eller när man tillfälligt är inne på 

företaget.  

 

Arbetstidsintyg – påminnelse! 
För nya medlemmar i IF Metall gäller följande. Tidigare medlemmar i annat förbund och a-kassa ska lämna in ett 
övergångsbevis från den tidigare a-kassan. Det krävs dock att det tidigare medlemskapet ligger i omedelbar an-
slutning till den månad inträde söks. För helt nya medlemmar krävs det ett arbetstidsintyg från arbetsgivaren för 
att bli ny medlem i a-kassan. Det är ett underlag som a-kassan måste ha för att kunna bevilja medlemskap. Blanket-
ten om arbetstidsintyget erhåller du från IF Metalls a-kassa. För att bli medlem måste den sökande arbeta i minst 17 
timmar per vecka i minst fyra veckor under en sammanhängande femveckorsperiod. Arbetsveckorna får inte de-
klareras i förväg. Som ny medlem på Scania är det löneadministratören du ska ta kontakt med för att få ett arbets-
tidsintyg.  Du har åtta veckor på dig från den dag du sökte inträde. Därefter går en påminnelse ut från a-kassa. 
Maximalt har du 12 veckor på dig att komma in med ett arbetstidsintyg. När den tiden har gått har du förverkat 
din rätt till inträde, vilket innebär att du måste söka medlemskap igen.  

 
 

Klubbstyrelsen har inte fått något svar från IF Metallförbun-
det om hur de tänker gå vidare efter den centrala förhand-
lingen om skriftliga erinringarna vid övertiden den 25 maj 
och 6 juni förra året. Förhoppningsvis har vi information att 
ge på klubbens årsmöte den 26 februari.  
 

 

 

*************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


